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Bezpłatne badania pod kątem zaćmy - czytaj całość
Badania będą przeprowadzane 25 czerwca 2021 roku w Centrum Usług Społecznościowych i
Aktywności Lokalnej w Czeladzi przy ul. Biedermanna 2 (koło Galerii "Elektrownia").

23 czerwca 2021 Bezpłatne badania pod kątem zaćmy - czytaj całość
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Rachmistrz spisowy może zapukać do drzwi - czytaj
całość
Realizacja Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań - NSP 2021 metodą wywiadu
bezpośredniego od 23 czerwca br. możliwa będzie także za pośrednictwem wywiadów
bezpośrednich z respondentami w terenie.

22 czerwca 2021 Rachmistrz spisowy może zapukać do drzwi - czytaj całość

Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź -
czytaj całość
Nazwa zadania: Lato w Mieście 2021

22 czerwca 2021 Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź - czytaj całość

Opóźnienia w odbiorze bioodpadów - czytaj całość
Jak informuje Alba Sp. z o.o., z powodu niespodziewanej awarii mogą wystąpić opóźnienia w
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odbiorze bioodpadów wystawianych w brązowych workach. Wszelkie odpady nieodebrane w
dniu 16.06.2021 r. zostaną odebrane w dniu następnym. Za wszelkie niedogodności
przepraszamy.

16 czerwca 2021 Opóźnienia w odbiorze bioodpadów - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej
- czytaj całość
16 czerwca 2021 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowej
opiniującej wnioski złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pt.
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Miasta Czeladź w roku 2021.

16 czerwca 2021 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej - czytaj całość

I Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 20 czerwca, zapraszamy do Kopalni Kultury na turniej Rummikuba.
Rozgrywki będą eliminacją do Mistrzostw Polski. Na zwycięzców czekają nagrody i puchary.

16 czerwca 2021 I Mistrzostwa Czeladzi w Rummikub - czytaj całość
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"Cztery dekady" pracy twórczej Jacka Szaleńca - czytaj
całość
Artysta jest absolwentem AWF w Katowicach. To miłośnik sportu, w przeszłości piłkarz, potem
trener piłki nożnej, nauczyciel W-F. Pasją i przygodą jego życia stało się malarstwo.

15 czerwca 2021 "Cztery dekady" pracy twórczej Jacka Szaleńca - czytaj całość

Wystawa malarstwa Justyny Koziczak - czytaj całość
Prace artystki to kompozycje, których stylistyka może nasuwać skojarzenie ze snami i
podświadomością. Wykonane w nurcie surrealizmu obrazy to najczęściej bezkresne krajobrazy z
górującymi nad małą postacią ludzką świątyniami, bramami lub szczytami, ale także wnętrza, w
których tylko na pozór wszystko wydaje się zwyczajne.

15 czerwca 2021 Wystawa malarstwa Justyny Koziczak - czytaj całość

Informacja w sprawie autobusu nr 723 - czytaj całość
Szanowni Państwo, w związku z docierającymi do nas głosami w sprawie aktualnego przebiegu
trasy autobusu nr 723 informujemy, że w ubiegłym tygodniu podjęliśmy kroki zmierzające do
zmiany tejże trasy. Mamy nadzieję, że już wkrótce będziemy mogli Państwu przekazać
korzystne informacje. Jednocześnie przepraszamy za dotychczas powstałe utrudnienia.

14 czerwca 2021 Informacja w sprawie autobusu nr 723 - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź -
czytaj całość
Nazwa zadania: II Memoriał Stanisława Hachorka

11 czerwca 2021 Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź - czytaj całość
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